Новозыбковская городская администрация

Постановление

от 17.06.2025 г.     № 530

	О внесении изменений в краткосрочный (2023-2025 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) «Новозыбковский городской округ Брянской области»

  В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З  «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в краткосрочный (2023-2025 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области», утвержденный постановлением главы администрации города Новозыбкова Брянской области от 06 октября 2022 года № 1079 «Об утверждении краткосрочного плана (2023-2025 годы) планы реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области» (в редакции постановлений Новозыбковской городской администрации от 06.10.2022 г. № 1079, от 28.12.2023 г. № 1440, от 08.02.2023 г. № 80, от 12.04.2023 г. № 280, от 11.08.2023 г. № 661, от 12.12.2023 г. № 1025, от 15.02.2024 г. № 147, от 14.06.2024 г. № 506, от 08.10.2024 г. № 812, от 16.12.2024 № 1059) следующие изменения:

1) Приложение № 1 изложить в новой редакции.

2) Приложение № 2 изложить в новой редакции.

3) Приложение № 3 изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Новозыбковской городской администрации в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы городской администрации Шевелева В.Г.

Глава Новозыбковской

городской администрации                                                              А.В. Юрлов

Макушников Е.В.

5-69-29